
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

„Dl Brno východ -  Holubice, prozatímní úprava úseku -  DUSP + IČ“

č. smlouvy Objednatele: 03PT-003696
č. smlouvy Zhotovitele:...............
(dále jen „Smlouva44)

v v

Ředitelstvím silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

mezi

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

RS PP -  Morava 2017
s vedoucím konsorcia/společníkem společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 42767377
DIČ: CZ42767377
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
a
se společníkem MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené 
království Velké Británie a Severního Irska, zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením

1



omezeným (Private Limited Company) je registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a 
Wales pod číslem 1243967
jednajícím na území České republiky prostřednictvím své organizační složky:
MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka 
se sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000, 
zastoupeným DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., na základě plné moci 
bankovní spojení:
IČ: 27155048, DIČ: CZ27155048
zápis v obchodním vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49957 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“ 
a
se společníkem Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem Národní 984/15, Praha 1, PSČ 11000
zastoupeným DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., na základě plné moci 
bankovní spojení:
IČ: 48588733, DIČ: CZ48588733
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 14051 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“
a
se společníkem PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno 
zastoupeným DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., na základě plné moci 
bankovní spojení:
IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“
a
se společníkem Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupeným DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., na základě plné moci 
bankovní spojení:
IČ: 18827527, DIČ: CZ18827527
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1558 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“
a
se společníkem SHB, akciová společnost
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupeným DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., na základě plné moci 
bankovní spojení:
IČ: 25324365, DIČ: CZ25324365
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
člen konsorcia -  společnosti „RS PP -  Morava 2017“

2



(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, věetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto 
rozsahu a členění:

-  zpracování projektové dokumentace pro spoleěné územní a stavební řízení (DUSP) dle 
přílohy č. 11 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, a výkon inženýrské 
činnosti pro stavební povolení (IČ k SP) (stavební povolení dle ust. § 94j zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu) vč. majetkoprávního vypořádání na 
akci „Dl Brno východ -  Holubice, prozatímní úprava úseku".

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.
2. Zhotovitel je při realizaci Smlouvy vázán zejména technickými podmínkami definovanými v 

Rámcové smlouvě na projektové práce (2017) (číslo smlouvy: 01UK-002969) a dále obecně 
závaznými právními přepisy a normami ŘSD ČR a Ministerstva dopravy.
Technické podmínky jsou veřejně dostupné na stránkách www.nipk.cz.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené seřídí Rámcovou 
smlouvou na projektové práce, č. 01UK-002969 uzavřenou dne 18. 4. 2018 (dále jen 
„Rámcová smlouva").

Článek II.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. Projektové práce (DUSP):
bez DPH: 6 035 200,- Kč
DPH: 1 267 392,- Kč
včetně DPH: 7 302 592,- Kč

b. Inženýrská činnost k SP vč. majetkoprávního vypořádání:
bez DPH: 600,- Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 
DPH: 126,- Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 
věetně DPH: 726,- Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 Smlouvy.

3

http://www.nipk.cz


2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami 
uvedenými v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 
Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem 
odsouhlasené dílčím plnění.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 
připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je Ing. 
Sylva Černá.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: od písemné výzvy Objednatele (po schválení DIO) 
ukončení prací:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení
Koncept DUSP do 8 měsíců od výzvy Objednatele, přičemž je Zhotovitel vázán na 

součinnost Objednatele ve věci dodání rozhodnutí o řešení mostu Dl- 
246. Objednatel do 4 měsíců od výzvy odsouhlasí způsob rozšíření 
mostu Dl- 246. Nebude-li podklad ve lhůtě předán, přeruší Objednatel 
do doby jeho předání práce na předmětu plnění.

Koncept čistopisu 
DUSP

do 1 měsíce od protokolárního předání a projednání všech připomínek 
Objednatele ke konceptu DUSP.

Čistopis DUSP do 1 týdne po podání žádosti o vydání společného povolení.
IČ včetně podání 
žádosti o vydání 
společného povolení

do 6 měsíců od protokolárního předání a projednání všech připomínek 
Objednatele ke konceptu DUSP
Ukončení prací v rámci IČ je po předání pravomocného společného 
územního a stavebního povolení Objednateli.

Majetkoprávní
vypořádání

do 8 měsíců od pokynu Objednatele k zahájení této činnosti ne však 
dříve, než po projednání způsobu zapracování připomínek Objednatele 
ke konceptu DUSP.

2. Zhotovitel předloží objednateli koncept projektové dokumentace k odsouhlasení. Objednatel 
následně v přiměřené lhůtě oznámí zhotoviteli své připomínky, které budou zhotovitelem 
zapracovány do čistopisu dokumentace.

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Česká republika, Jihomoravský kraj.

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:

-  Biologický průzkum (11/2017);

4



T

-  Dl 01312 MÚK Bmo východ -  MÚK Holubice. Prozatímní úprava úseku -  vyhledávací 
studie (09/2018);

-  Dl 01312 MÚK Bmo východ -  MÚK Holubice. Prozatímní úprava úseku -  Dopravně 
inženýrské posouzení (09/2018);

-  Veškeré v minulosti provedené geotechnické práce;
-  DÚR stavby Dl 01312 Bmo východ -  Holubice (01/2007);
-  Aktualizace DÚR stavby Dl 01312 Bmo východ -  Holubice (07/2008);
-  Účelový diagnostický průzkum mostního objektu Dl-246 (2019);
-  Odtokové plány (10/2015);
-  Prohlídka stávaj ícího stavu kanalizace na D1 v km 203,000-211,00 (2019)
-  Opravy -  skutečné zaměření.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec 
stanovený v Rámcové smlouvě): nejsou stanoveny.

Článek V.
Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). 
Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do 
registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv označené Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv 
nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Nepoužije se,
3. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouva je vyhotovena v čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel 
dva.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

5



V Brně dne 2 8 ' 05 -  2019 V Ostravě dne 14.5.2019

PODEPSÁN PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Zhotovitele:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
vedoucí konsorcia „RS PP -  Morava 2017“



Příloha č. 1

Podrobná specifikace předmětu plnění

1) Technické řešení bude vycházet z varianty B.3 dle studie Dl 01312 MUK Brno, 
východ -  MUK Holubice, prozatímní úprava úseku, Vyhledávací studie (PK 
OSSENDORF s.r.o., 09/2018)

2) Bude zpracována projektová dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) 
dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, § ld, odst. (4) ve skladbě 
odpovídající příloze č. 11 ktéto vyhlášce. Podrobný přehled činností je uveden 
v příloze č. 2, přičemž rozsah činností vybraných položek se upravuje s ohledem na 
povahu zakázky následovně:

a. Dokladová část, položka 4. Geodetický podklad pro projektovou činnost 
zpracovaný podle jiných právních předpisů (zaměření území)

• Zahrnuje:
o Geodetické zaměření bude provedeno pro kompletní rozsah 

úseku a těleso dálnice Dl s využitím dříve zpracovaných 
zaměření skutečného provedení oprav dálnice a zahrne také 
potřebná dopravně-inženýrská opatření k provádění zaměření. 
Objednatel zajistí součinnost příslušného SSÚD při projednání 
a realizaci DIO, aby bylo možné využít schválených schémat 
uzavírek

o Digitalizace katastrální mapy k.ú. Slavkov u Brna v potřebném 
rozsahu

o Geometrické plány budou zpracovány jen pro vyvolané 
přeložky IS a pro úpravu záboru pod rozšířením mostu D l-246 

o Další položky dle vyhlášky 146/2008 Sb. uvedené v příloze č. 
5, část dokumentace Dokladová část, bod 4.

• Nezahrnuje:
o Nezahrnuje projekt sledování a monitoringu

b. Dokladová část, položka 6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní 
průzkumy

• Zahrnuje:
o rešerši a převzetí objednatelem předaných podkladů 
o podklady pro zadání doplňkového IGP

• Zajistí a předá objednatel:
o Diagnostiku mostu D l-246 zajistí objednatel a odsouhlasí

způsob rozšíření mostu nejpozději do 4 měsíců od výzvy 
k zahájení prací -  nebude-li podklad ve lhůtě předán, přeruší 
objednatel do doby jeho předání práce na předmětu plnění 

o V případě potřeby zajistí objednatel inženýrsko-geologický 
průzkum na základě požadavku zpracovatele, objednatel předá 
veškeré archivní IGP a HGP, které se vážou ke stavbě Rozšíření 
dálnice D1 na šestipruhové uspořádání, stavby 01312a případně 
další následně provedené průzkumy



o Kamerové průzkumy dálniční kanalizace včetně specifikace 
rozsahu požadavků na opravu/výměnu kanalizace -  do 2 měsíců 
od výzvy k zahájení prací

o Dokumentace skutečného provedení oprav dálnice v daném 
úseku

o Dopravně inženýrské posouzení a údaje, které budou převzaty 
z podkladové vyhledávací studie

c. Dokladová část, položka Související dokumentace, podklady a průzkumy 
v bodě 9. Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie

• Zahrnuje:
o Rešerši a převzetí objednatelem předaných podkladů
o Zajištění aktuálního biologického průzkumu pod mostem Dl- 

246
• Zajistí a předá objednatel:

o Archivní biologické průzkumy

3) Inženýrská činnost bude zajištěna v rozsahu IC potřebné pro zajištění společného 
povolení, podrobný přehled činností je uveden v příloze č.2 I CSP část A. IC zahrne 
také:

a. závazné stanovisko podle §96b zákona 183/2006Sb.
b. závazné stanovisko obecného stavebního úřadu příslušného k vydání územního 

rozhodnutí
c. závazná stanoviska speciálních stavebních úřadů, které by vydávaly 

samostatné stavební povolení
d. IČ zahrnuje také položky přílohy č.2 DSP v části „Dokladová část“, položka 1. 

a 3.
4) Inženýrská činnost bude zahrnovat také majetkoprávní projednání, podrobný přehled 

činností je uveden v příloze č.2 IČ_SP část B. Tyto činnosti budou prováděny pouze 
pro pozemky, které jsou evidovány jako nevypořádané, objednatel nepředpokládá 
zvětšování stávajícího trvalého záboru stavby nad rámec dnešní hranice parcel, kromě 
úprav mostu D l-246, kde se předpokládá zvětšený zábor vlivem rozšíření mostu Dl- 
246.

Zhotovitel je povinen využívat on-line systém na postup přípravy staveb (PPS). Systém je 
dostupný na internetové adrese: pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne zhotoviteli 
objednatel a to včetně podrobného manuálu na jeho použití. Zhotovitel má povinnost do 
systému PPS průběžně evidovat všechny požadované procesní kroky dané systémem PPS. 
Systém PPS umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným osobám, 
přístup k údajům a sledování stavu přípravy stavby.


